Nomen eius, cui haec inscriptio dedicata est, maiore ex parte periit; sed cognomen ei fuisse Agrippae vel Agrippinae indicatur et litteris quae ex versu 2 supersunt et ea re, quod inter adfines habuit Aemiliam Agrippinam (v. 11) et Fabium Agrippinam (2); nescio an eadem sit Fabia Agrippina infra n. 5394. Fabium v. 2 puto eundem atque C. Fabium Agrippinum consulem suffectum a. p. Chr. 148 (cf. *Pros. imp. Rom.* II p. 44 n. 12), cuius ad aetatem forma litterarum optime quadrat. Origine Ostiensem eum fuisse, scilicet fortasse filium C. Fabii Agrippae praetoris sacris Volcani faciundis (supra n. 349), suspicatur Dessau.

Quibus perpensis scribendum esse puto sic:

---- f. Agrippinam --- Fabi Agrippini cons[ul]is filiae? decurion[um] dec[re]to, col[on]orum consensu pu[b]lice, quod e[st] a --- sestertium [(decies?)] centen[a milia] n[un]num] testam[en]to suo deder[at], ut ex eius summae usu[r]is p[ue]llae [alimē]ntar[ia]e centum alerentur et --- Maia[s] quod annis ludi eder[entur] in memori[am] Aemiliae Agrippinae [matris?] suae [et] t[er] in ann[o] decurio[nes] cenarent ----

Mulieri dedicatam esse inscriptionem coniecit Dessau l. c., ideo quod honores gesti memorarentur nulli. — Apparet Agrippinam illam (sive quo alio nomine fuit) alimenta instituisse non infantibus utriusque sexus, ut solitum erat, sed solis puellis, scilicet in memoriam matris(?) suae; imitata videtur esse in hac re exemplum illustre quod dederat imperator Antoninus Pius, qui testibus nummis et Historia Augusta (vit. Pii 8, 4; Alex. Sev. 57, 7)

in honorem Faustinae mulieris defunctae puellas alimentarias Faustianas constituit (a. 140/141), cuius exemplum secutus est M. Antoninus filius eius (a. 176; vit. M. Anton. 26, 6; cf. *Pros. imp. Rom.* I p. 77. 78). — Ceterum alimenta testamento instituta etiam alibi invenimus, cf. C. X 6328 = Dessau 6278. VIII 1641 = Dessau 6818 cum notis Dessavii et eiusdem indicem vol. III p. 945 sq.

Nescio an ad eundem titulum pertineat fragmentum infra n. 4746, quo nomina consulum a. p. Chr. 173 continentur; v. quae dixi *Sitz.-Ber.* l. c. p. 50 sq.

4451 tabulae marmoreae marginatae, cr. ca. 0,055 (in margine ca. 0,08) pars superior, ab inferiore, quae adhuc non inventa est, recta linea desecta, nimirum in usum posteriorem; a. 0,54, l. 0,67, litteris bonis (a. 0,055-0,04) inscripta. Rep. piazzale delle corporazioni tra le rovine delle ultime stazioni scoperte. Est in repositis musei Ostiensis.

M·FLAVIO·M·F·
MARCIANO
ILISO

PROC·MONETAE·
5 AVGVSTOR·PROC·
AQVAVM·VRBIS·
~~PROC·ANNONAE~~